

## CÂMARA MUNICIPAL DE GODOY MOREIRA

Estado do Paraná CNPJ: 81.392.664/0001-45

## **PORTARIA Nº. 026/2017**

DESGINA O PREGOEIRO E A EQUIPE DE APOIO DO MUNICÍPIO PARA ATUAREM EM LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE GODOY MOREIRA.

O Presidente da Câmara Municipal de Godoy Moreira, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais, consoante às normas gerais de Direito Público,

## **RESOLVE:**

Art. 1º- Fica designado o PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO do Município de Godoy Moreira, nomeados pela Portaria nº 154/2017 de 12 de setembro de 2017, da Prefeitura Municipal de Godoy Moreira, para a realização da Sessão Pública de Julgamento e demais atos pertinentes dos Pregões Presenciais nº 002/2017 e 003/2017 da CÂMARA MUNICIPAL DE GODOY MOREIRA - ESTADO DO PARANÁ.

**Art. 2º** Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Godoy Moreira, aos 29 dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezessete.

RUBENS MARTINS DE OLIVEIRA

Presidente